Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 125 Jueves, 1 de junio de 2023 Pagina 17682

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz

3455 Aprobacion de la lista provisional de admitidos y excluidos
para el proceso selectivo de concurso para el ingreso como
funcionarios/as de carrera.

Se detalla a continuacion el extracto de dicha Resolucion:

Por Resolucién de Alcaldia niumero 1.776, de fecha 15 de mayo de 2023, se
ha aprobado la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo de
concurso para el ingreso como funcionarios/as de carrera para cubrir diversas
plazas vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz:

Visto.- Que mediante Resoluciones de Alcaldia nimero 3.746, 3.754 y 3.758,
de fecha 5 de diciembre de 2022, se aprobaron las Bases y la convocatoria que
ha de regir el proceso selectivo de concurso para el ingreso como funcionarios/
as de carrera, para cubrir diversas plazas vacantes en la plantilla de personal
funcionario del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, mediante proceso selectivo
excepcional de estabilizacién de empleo temporal de larga duracion.

Visto.- Que en el Boletin Oficial de la Region de Murcia nimero 297, de 27 de
diciembre de 2022, se publicé anuncio de la Resolucion del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz sobre las Bases y la convocatoria que ha de regir el
proceso selectivo mediante concurso de méritos dentro del proceso excepcional
de estabilizacidon de empleo temporal de larga duracién.

Visto.- Que en el Boletin Oficial del Estado numero 62, de 14 de marzo
de 2023, se publicd extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de
presentacion de veinte dias habiles para participar en el proceso de seleccidn: el
dia 15 de marzo, finalizando el plazo el 13 de abril de 2023.

Examinada la documentacién que obra en el expediente, de conformidad con
la Base 4.9 de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud
de la facultad que me atribuye el articulo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local, he resuelto:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
AUXILIAR GUIA DE MUSEOS

Apellidos y nombre DNI

Andreu Sanchez, Asuncion *okk] 1 Q%K%
Amor Martinez, Joaquin xR 4HK*
Diaz Garcia, Francisca e Ll
Lopez Ciudad, Rosa Maria *KK(HX**
Martinez Lopez, Juana Maria *kkDQHk*
Martinez Marin, Cruz Maria *Hk3HHHK*
Oliva Santiago, Maria del Carmen R Y Rl
Pérez Abril, Ana Maria *HK(QgHK*
Rivero Robles, Maria Elena e (YAl
Rosa Peragon, Anabella *RKQQ7HH*
Sanchez Alarte, José xokok ] 04%%*

NPE: A-010623-3455



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 125 Jueves, 1 de junio de 2023 Pagina 17683

VIGILANTE DE MUSEOS

Apellidos y nombre DNI
Martinez Valero, Raul kDD Qrkk
CONSERIJE

Apellidos y nombre DNI

Azorin Carrefio, Candido *HK GG KKK
Crespo de Ledn, Maria Isabel xokok 3G HKX
Delgado Conde, Noa HHKOBYH ¥
Fernandez Cisterne, Juan Miguel xR Q3HFH*
Garcia Garcia, Alfonso il
Gomez Sanchez, Felipe Guillermo kkokg() 7%k
Garcia Fuentes, Isidro David *xXQ34K*k*
Gomez Villena, Estivaliz xokok (K%
Marin Alguacil, Antonio xR OB KKK
Marin Marin, Maria *kKG3GHKK
Marin Sanchez, Eloy ok Q5HR*
Martinez Navarro, Nicolasa *KkG3 KKK
Martinez Portero, Pascual *RK40%H*
Montes Barqueros, Manuel R ok
Mufioz Martinez, Alfonso *HKTQQXXX
Olivares Fernandez, Francisco Manuel kokok]33rxk
Rodriguez Donadeu, Isidro R
Ruiz Lopez, Antonio José *kKGBANKK
Sanchez Doménech, Antonio xokok ] 34Kk%
Sanchez Marin, Julidn Salvador *EK(G7HH*
Sanchez Sanchez, Maria Dolores *HK( 71 K%

CONSERJE POR TURNO DE MINUSVALIA

Apellidos y nombre DNI
Mufioz Martinez, Alfonso *kk7gQgkkk
Valera de Maya, Juan José FRAT5H*X
EXCLUIDOS:
AUXILIAR GUIA DE MUSEOS.-
Apellidos y nombre DNI Leyenda de exclusion
Sénchez Martinez, Remedios *xk ] Q5XH* 1

Causas de exclusién (leyenda):

1.2- Falta de presentacion de la fotocopia simple de la titulacion académica
oficial requerida en la convocatoria, sin perjuicio de la obligacion futura de
presentacion del original o fotocopia compulsada. Equivaldra al titulo un
certificado acreditativo de reunir los requisitos para la expedicion del mismo,
emitido por el organismo publico competente, asi como el justificante de
liquidacion del pago de las tasas académicas por su expedicion.

Segundo.- Publicar la presente Resolucidon en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, en la web municipal, tabléon de anuncios del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz, asi como en el tabldn de la sede electrénica (caravaca.
sedipualba.es).

Tercero.- Los aspirantes excluidos y omitidos dispondran de un plazo de
diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacién en el Boletin

NPE: A-010623-3455


caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 125 Jueves, 1 de junio de 2023 Pagina 17684

Oficial de la Region de Murcia, para subsanar los defectos que hayan motivado su
exclusién u omision.

El listado definitivo de admitidos y excluidos, toda vez resueltas las
alegaciones, sera publicado en el tablon de anuncios de la sede electrdnica
(caravaca.sedipualba.es).

Cuarto.- Aprobar la composicién de la Comisién de Valoracién como se
detalla a continuacion:

Presidente/a:

- Titular: Dofia M.2 Antonia Celdran Alvarez

- Suplente: Dofia Ana Martinez Pérez
Secretario/a:

- Titular: Dofia Juana M.@ Fernandez Quevedo Pérez
- Suplente: Dofia Eva M.2 Perea Morales
Vocales:

- 1.- Titular: Don Ramoén Giménez Rodriguez

- Suplente: Don Pedro Jesus Robles Garcia

- 2.- Titular: Don Francisco Brotons Yagule

- Suplente: Don Sebastian Carrasco Sanchez

- 3.- Titular: Dofia Encarnacién F. Tudela Garcia
- Suplente: Don Diego Marin Ruiz de Assin

Quinto.- Notificar la presente Resolucién a los componentes de la Comisidn
de Valoracién, para su conocimiento. A los efectos de su debida constitucién, se
les emplaza a las 9:00 horas del dia 21 de junio de 2023, en la Sala de Cristal del
Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, situada en la primera planta del
Ayuntamiento.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco Garcia Fernandez, en
Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electrdnica.

En Caravaca de la Cruz, 16 de mayo de 2023.—El Alcalde, José Francisco
Garcia Fernandez.

NPE: A-010623-3455 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


caravaca.sedipualba.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	5001/2023	Decreto del Presidente n.º 26/2023, de 31 de mayo, de convocatoria de la sesión constitutiva de la Asamblea Regional electa.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4981/2023	Resolución de 30 de mayo de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento de derechos fundamentales n.º 185/2023, seguido ant
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	4783/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se da publicidad al Acuerdo del Consejo de Gobierno de 11 de mayo de 2023, de implantación del logotipo del acontec
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4906/2023	Extracto de la Orden de 23 de mayo de 2023 de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se convoca una subvención, en régimen de concurrencia competitiva, para la concesión de una beca para cursar estudios de posgrado en e
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4960/2023	Extracto de la Orden de 25 de mayo de 2023 por la que se aprueba la convocatoria para el año 2023 de las subvenciones destinadas a las Agrupaciones de Defensa Sanitaria Ganadera de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3448	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Instalación solar fotovoltaica “FV Ópera” de 4,9 MWN mediante estruct
	4549/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Proyecto de instalación solar fotovoltaica “FV Legazpi” de 4,9 M
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Hacienda
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	4708/2023	Subasta de dos viviendas en Jumilla.
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Siete de Murcia
	4510/2023	Juicio inmediato sobre delitos leves 61/2022.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4471/2023	Trámite de información pública expediente. Autorización por interés público. 
	Blanca
	4870/2023	Anuncio para la concesión demanial del bar-cafetería “MUCAB” de Blanca.
	Caravaca de la Cruz
	4496/2023	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para el proceso selectivo de concurso para el ingreso como funcionarios/as de carrera.
	4497/2023	Resolución definitiva del concurso-oposición por promoción interna, para la provisión de dos plazas de Subinspector de Policía Local.
	Cehegín
	4781/2023	Edicto de aprobación matrícula provisional IAE 2023 exentos y obligados al pago.
	Torre Pacheco
	4949/2023	Aprobación definitiva de modificación de créditos n.º 10/2023.
	4950/2023	Edicto de aprobación definitiva de modificación de créditos n.º 7/2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Televisión Digital Local del Mar Menor
	4457/2023	Exposición pública Presupuesto General Consorcio de Televisión Digital Terrestre del Mar Menor. Ejercicio 2023.
	4458/2023	Anuncio sobre aprobación de la Cuenta General del Consorcio de la Televisión Digital Local Mar Menor-Torre Pacheco, correspondiente al ejercicio 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-31T17:43:25+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



